法  定  脱  退  届

  年  月  日

京都市森林組合代表理事組合長 様

届出人

フリガナ

氏    名                   ㊞

住    所 〒

連絡先（自宅）        FAX

連絡先（携帯）

組合員との関係（ご本人以外の場合）

下記の通り貴組合の組合員の法定脱退事由が生じたので届けます。

記

   フリガナ

1.  組合員氏名

(組合員番号           )

２．組合員住所 〒

３．脱退事由（該当事由を○で囲んで下さい）

①．組合員たる資格の喪失

②．死亡又は解散

③．除 名

４．払込済み出資金の支払先口座

金 融 機 関

支 店 名           店・所

預貯金の種類     普通・当座

 口 座 番 号

口 座 名 義

口座名義フリガナ

様式そ第５号